PRESUPUESTO GENERAL 2014

AYUNTAMIENTO DE TORREVIEJA

RESUMEN DE LOS ESTADOS DE GASTOS E INGRESOS POR CAPITULOS

ESTADO DE INGRESOS

ESTADO DE GASTOS

A. OPERACIONES CORRIENTES
Impuestos Directos
Impuestos Indirectos
Tasas y otros ingresos
Transferencias Corrientes

Ingresos Patrimoniales

TOTAL A. OPERACIONES CORRIENTES
B. OPERACIONES DE CAPITAL
Enajenacion de Inversiones Reales
Transferencias de Capital
Activos Financieros

Pasivos Financieros

TOTAL B. OPERACIONES DE CAPITAL

60.751.756,36
3.753.895,65
13.384.771,84
16.121.837,15
812.951,09

94.825.212,09

150.000,00

10.740.617,03

10.890.617,03

A. OPERACIONES CORRIENTES
Gastos de personal
Gastos en bienes corrientes y servicios
Gastos financieros
Transferencias corrientes

Fondo de contingencia

TOTAL A. OPERACIONES CORRIENTES
B. OPERACIONES DE CAPITAL
Inversiones Reales
Transferencias de Capital
Activos financieros

Pasivos financieros

TOTAL B. OPERACIONES DE CAPITAL

26.595.408,95
39.809.147,42
2.263.533,08
8.169.470,16
982.054,10

77.819.613,71

20.267.569,11
200.404,86
150.000,00

7.278.241,44

27.896.215,41

TOTAL ESTADO DE INGRESOS

105.715.829,12

TOTAL ESTADO DE GASTOS

105.715.829,12

Torrevieja, 1 de agosto de 2014
El Alcalde-Presidente

Resumen de los estados de Ingresos y Gastos por Capitulos.
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